
1 

 

Zápis z 45. jednání Rady MČ Praha-Vinoř,  

konaného dne 27. listopadu 2019 od 8:00 hodin na   

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř  

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 
Přítomni: radní – Milan Antoš, Jan Červenka, David Smoljak 
Omluveni: Robert Rytina 
Ověřovatelé: Jan Červenka, Milan Antoš 
Zapisovatel: Monika Nová 
 

Host: 10.45 hodin Bc. O. P., vedoucí OO PČR Čakovice 
 

1. Smlouva o bioodpadu 
 
usnesení R45/1/2019: 
R MČ Praha – Vinoř schvaluje uzavření smlouvy o uložení a zpracování biologicky rozložitelného 

odpadu s firmou VIN AGRO, s.r.o., IČ: 45789690. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

2. Biopásy 
 

Usnesení R45/2/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 26 000 Kč na výsadbu medových 
biopásů na dílech půdních bloků: 
730-1030 4503/5 s celkovou výměrou biopásu 0,23 ha,  

730-1030 0901 s celkovou výměrou biopásu 2,25 ha, 730-1030 3503/5 s celkovou výměrou 
biopásu 0,29 ha,  

730-1030 4503/4 s celkovou výměrou biopásu 0,59 ha,  

730-1030 4502/1 s celkovou výměrou biopásu 0,09 ha,  
730-1030 3602/4 s celkovou výměrou biopásu 0,14 ha,  

730-1030 2801/2 s celkovou výměrou biopásu 0,39 ha,  

730-1030 3603 s celkovou výměrou biopásu 0,78 ha,  
730-1030 2802/3 s celkovou výměrou biopásu 1,00 ha, 
 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 
 

3. Poskytnutí daru z rozpočtu MČ 
 

Usnesení R45/3/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje poskytnutí daru na akci Mikuláš – Vinoř ve výši 1800 Kč firmě Pontes, 
z. ú., IČ: 26594714. 
 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 



2 

 

4. Platové zařazení 
 

Usnesení R45/4/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje platové zařazení tajemnice úřadu od 1. 11. 2019 do 12.platové třídy, 
9. stupně a snižuje osobní ohodnocení na 40 % z nejvyššího platového stupně a platové třídy, ve které 
je tajemnice zařazena, a který je platný ke dni nároku, tedy od 1. 11. 2019. 
 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

5. Odměny členům komisí a výborů 
 

Usnesení R45/5/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje odměny za činnost v roce 2019 pro členy komise:  

1) bytové – I. B., M. B, V. K., M. S. ve výši 3000 Kč 
2) pro digitalizaci a ICT – M. M. O. ve výši 1000 Kč, J. W. a T. V. ve výši 1500 Kč 
3) pro sportovní infrastrukturu – M. P. a D. Ř. ve výši 3000 Kč 
4) přestupková – J. D. ve výši 4000 Kč. 

 
Rada MČ Praha – Vinoř bere na vědomí návrh odměn pro členy výborů za činnost v roce 2019 a 
postupuje k projednání v Z MČ.  
 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 
 
Různé: honitba Vinoř, zničený pozemek kolem byt. domu čp. ….., problémy s projektovou 
dokumentací v rekonstruované ŠJ při ZŠ a MŠ Praha Vinoř, jednání o Metropolitním plánu na MHMP, 
kácení dřevin ve Ctěnickém háji v prvním prosincovém týdnu, jednání s p. Hlubučkem – nedostatek 
strážníků MP, jednání výboru pro výchovu a vzdělávání a školskou radou, farní úřad - dlouhodobý 
pronájem pozemků, most do Satalic bude otevřen 30. 11. 2019. 

45. jednání Rady MČ Praha - Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 11.30 hodin. 

 
 
Michal Biskup, starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 
 
Ověřovatelé:  
 
Jan Červenka      …………………………………………….. 
 
Milan Antoš      …………………………………………….. 
 
 
 


